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ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° NABATHΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ Class./Cat.

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KRD.SANTACRUZ.MAGURA.BOS 1:51.727  41.88 km/h 1/ELITE

2 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY-SPECIALIZED-PHARMNET 1:54.100 2.373 2/ELITE

3 4 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ HANGOVERTEAM TSG MICROXTREME TO PODILA 1:56.742 5.015 3/ELITE

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Π.Γ.Σ.Λ AMANITA DH 1:59.598 7.871 4/ELITE

5 36 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISEXTREMESHOP/KXTEAM/EPICENERGYDR 2:04.011 12.284 1/JUNIOR

6 28 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2:06.533 14.806 2/JUNIOR

7 19 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ BIKE 30 2:06.623 14.896 1/MASTER

8 37 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ALIEN RIDERS 2:08.127 16.400 3/JUNIOR

9 40 ILIEV FILIP BWA 2:08.538 16.811 4/JUNIOR

10 41 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ WHELMANIA 2:09.148 17.421 5/JUNIOR

11 35 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU 2:09.227 17.500 6/JUNIOR

12 5 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ THE BIKINGS- RAM 2:12.124 20.397 5/ELITE

13 60 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 2:12.260 20.533 6/ELITE

14 47 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BIKE 30 2:13.085 21.358 7/JUNIOR

15 25 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:13.394 21.667 8/JUNIOR

16 15 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ MADMAX RIDERS 2:13.787 22.060 2/MASTER

17 51 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:15.798 24.071 3/MASTER

18 16 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:15.801 24.074 4/MASTER

19 22 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE 30 2:16.273 24.546 9/JUNIOR

20 39 UGRINOVSKI KRISTIJAN BWA CREW 2:16.743 25.016 10/JUNIOR

21 61 ΚΑΡΠΟΥΖAΣ ΜΑΡΙΟΣ 2:16.775 25.048 5/MASTER

22 6 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AMANITA DOWNHILL.LOUSFAKI TRAIL 2:17.974 26.247 7/ELITE

23 80 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΑΝΙΤΑ DH/ACHILLES TRAIL 2:18.909 27.182 8/ELITE

24 11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:20.465 28.738 6/MASTER

25 10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:21.045 29.318 7/MASTER

26 44 ΜΗΛΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2:21.327 29.600 11/JUNIOR

27 43 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:21.950 30.223 12/JUNIOR

28 23 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ALIEN RIDER-COFFEEGURU 2:23.585 31.858 13/JUNIOR

29 53 ΤΟΥΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:24.351 32.624 8/MASTER

30 42 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ -BIKE THIRTY 2:24.800 33.073 14/JUNIOR

31 49 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ WHELMANIA 2:26.518 34.791 1/VETERAN

32 21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ DR BIKE/ACHILLES TRAIL 2:28.266 36.539 15/JUNIOR

33 13 ∆ΟΝΤΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SALAMINA CYCLING 2:28.845 37.118 9/MASTER

34 17 ΖΤΙΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ AMANITA CREW DR.BIKE 2:30.339 38.612 10/MASTER

35 20 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 2:30.704 38.977 11/MASTER

36 14 ΡΑΠΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ MADMAX RIDERS 2:34.072 42.345 12/MASTER

37 56 ΚΟΚΟΜΠΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:34.590 42.863 9/ELITE

38 32 ΤΣΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2:35.547 43.820 16/JUNIOR

39 9 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2:36.220 44.493 10/ELITE

40 34 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:36.284 44.557 17/JUNIOR

41 46 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:40.267 48.540 18/JUNIOR

42 7 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LOW AND FLOW 2:40.799 49.072 11/ELITE

43 30 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:40.856 49.129 19/JUNIOR

44 18 ΓΑΛΑΝΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKE 30 2:41.946 50.219 13/MASTER

45 50 ΡΟΧΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 2:42.142 50.415 14/MASTER

46 12 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ NIKHTAS AMANITA DH 2:46.740 55.013 15/MASTER

47 63 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:54.566 1:02.839 16/MASTER

48 52 ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:56.459 1:04.732 1/HARDTAIL

49 62 ΣΙΑΦΛIΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:00.458 1:08.731 17/MASTER

50 31 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3:09.263 1:17.536 20/JUNIOR

51 38 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑ ALIEN RIDERS 3:16.849 1:25.122 21/JUNIOR

52 26 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU 3:19.019 1:27.292 22/JUNIOR

53 54 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ    - Box - 18/MASTER

Non Start Riders

54 8 ΛΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

55 24 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

56 27 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU

57 29 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ KXS/TEAM KASTANIS.GR

58 33 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU

59 45 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ

60 48 ΞΥΛΙΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

61 55 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

62 57 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

63 59 ΧΑΒΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° NABATHΣ YΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ XΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     ELITE
1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KRD.SANTACRUZ.MAGURA.BOS 1:51.727

2 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY-SPECIALIZED-PHARMNET 1:54.100 2.373

3 4 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ HANGOVERTEAM TSG MICROXTREME TO PODILA 1:56.742 5.015

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Π.Γ.Σ.Λ AMANITA DH 1:59.598 7.871

5 5 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ THE BIKINGS- RAM 2:12.124 20.397

6 60 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 2:12.260 20.533

7 6 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AMANITA DOWNHILL.LOUSFAKI TRAIL 2:17.974 26.247

8 80 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΑΝΙΤΑ DH/ACHILLES TRAIL 2:18.909 27.182

9 56 ΚΟΚΟΜΠΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:34.590 42.863

10 9 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2:36.220 44.493

11 7 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LOW AND FLOW 2:40.799 49.072

Non Start Riders

12 8 ΛΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 59 ΧΑΒΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

     MASTER
1 19 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ BIKE 30 2:06.623

2 15 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ MADMAX RIDERS 2:13.787 7.164

3 51 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:15.798 9.175

4 16 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:15.801 9.178

5 61 ΚΑΡΠΟΥΖAΣ ΜΑΡΙΟΣ 2:16.775 10.152

6 11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 2:20.465 13.842

7 10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:21.045 14.422

8 53 ΤΟΥΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:24.351 17.728

9 13 ∆ΟΝΤΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ SALAMINA CYCLING 2:28.845 22.222

10 17 ΖΤΙΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ AMANITA CREW DR.BIKE 2:30.339 23.716

11 20 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 2:30.704 24.081

12 14 ΡΑΠΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ MADMAX RIDERS 2:34.072 27.449

13 18 ΓΑΛΑΝΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKE 30 2:41.946 35.323

14 50 ΡΟΧΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 2:42.142 35.519

15 12 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ NIKHTAS AMANITA DH 2:46.740 40.117

16 63 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2:54.566 47.943

17 62 ΣΙΑΦΛIΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:00.458 53.835

18 54 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ    - Box -

19 55 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

20 57 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

     JUNIOR
1 36 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KASTANISEXTREMESHOP/KXTEAM/EPICENERGYDR 2:04.011

2 28 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2:06.533 2.522

3 37 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ALIEN RIDERS 2:08.127 4.116

4 40 ILIEV FILIP BWA 2:08.538 4.527

5 41 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ WHELMANIA 2:09.148 5.137

6 35 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU 2:09.227 5.216

7 47 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BIKE 30 2:13.085 9.074

8 25 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:13.394 9.383

9 22 ΦΛΩΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ BIKE 30 2:16.273 12.262

10 39 UGRINOVSKI KRISTIJAN BWA CREW 2:16.743 12.732

11 44 ΜΗΛΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2:21.327 17.316

12 43 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:21.950 17.939

13 23 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ALIEN RIDER-COFFEEGURU 2:23.585 19.574

14 42 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ -BIKE THIRTY 2:24.800 20.789

15 21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ DR BIKE/ACHILLES TRAIL 2:28.266 24.255

16 32 ΤΣΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2:35.547 31.536

17 34 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:36.284 32.273

18 46 ΧΑΒΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:40.267 36.256

19 30 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:40.856 36.845

20 31 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3:09.263 1:05.252

21 38 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑ ALIEN RIDERS 3:16.849 1:12.838

22 26 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΝΟ XRISTODOULOU 3:19.019 1:15.008

     VETERAN
1 49 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ WHELMANIA 2:26.518

     HARDTAIL
1 52 ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:56.459


